

Договор
№ 141/24
от 07.03.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Коробейников С.В.

(подпись)

(фамилия, инициалы)

«__» _____ 202__ г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 911022)

В **Государственном бюджетном
учреждении здравоохранения
Архангельской области
"Приморская центральная районная
больница"**

(полное наименование работодателя)

163001, Архангельская область, г. Архангельск, пр. Ломоносова, 271

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2921002076

(ИНН работодателя)

290101001

(КПП работодателя)

1022901496243

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Загоскин К.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Сельчукова Т.С.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Мигунова Е.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Ворыпина Е.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "ГлавТрудОценка"

(полное наименование организации)

2. 656023, Россия, Алтайский край, г. Барнаул, пр. Космонавтов, 17/ул. Западная, 4-я, 82, нежилое помещение Н-1; 89635753299

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 640

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 20.07.2023

5. ИНН 2224211795

6. ОГРН организации 1222200011110

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21OX36	06 апреля 2023 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	05.08.2024-09.08.2024	Кривцов С.С.	Инженер испытательной лаборатории	003 0009324	28 апреля 2022 г.	3820
2	12.08.2024-15.08.2024	Кривцов С.С.	Инженер испытательной лаборатории	003 0009324	28 апреля 2022 г.	3820

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	05.08.2024-09.08.2024	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
2	12.08.2024-15.08.2024	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
3	05.08.2024-09.08.2024	Химический фактор	Насос-пробоотборник ручной НП-3М	18166-19	436.23	15.02.2025
4	12.08.2024-15.08.2024	Химический фактор	Насос-пробоотборник ручной НП-3М	18166-19	436.23	15.02.2025
5	05.08.2024-09.08.2024	Химический фактор	Трубки индикаторные ИТ-ИК/ВП ИТ-С12/0,2 (хлор)	62580-15	партия № 55-04	02.04.2025
6	12.08.2024-15.08.2024	Химический фактор	Трубки индикаторные ИТ-ИК/ВП ИТ-С12/0,2 (хлор)	62580-15	партия № 55-04	02.04.2025
7	05.08.2024-	Химический	Трубки индикаторные ИТ-	62580-15	партия №	18.01.2025

	09.08.2024	фактор	ИК/ВП мод. ИТ-С2Н5ОН/5,0 (этанол)		25-11	
8	13.08.2024	Химический фактор	Трубки индикаторные ИТ-ИК/ВП мод. ИТ-С2Н5ОН/5,0 (этанол)	62580-15	партия № 25-11	18.01.2025
9	07.08.2024	Химический фактор	Трубки индикаторные ГХ-Е СО-0,25 (оксид углерода)	14975-10	партия № 1-61	07.09.2025
10	12.08.2024-13.08.2024	Химический фактор	Трубки индикаторные ГХ-Е СО-0,25 (оксид углерода)	14975-10	партия № 1-61	07.09.2025
11	07.08.2024	Химический фактор	Трубки индикаторные ИТ-ИК/ВП мод. ИТ-НОх/0,25 (сумма оксидов азота)	62580-15	партия № 17-12	14.02.2025
12	12.08.2024-13.08.2024	Химический фактор	Трубки индикаторные ИТ-ИК/ВП мод. ИТ-НОх/0,25 (сумма оксидов азота)	62580-15	партия № 17-12	14.02.2025
13	07.08.2024	Химический фактор	Трубки индикаторные ИТ-ИК/ВП мод. ИТ-СХНУ/4,0 (углеводороды нефти (по гексану))	62580-15	партия № 23-21	04.08.2025
14	12.08.2024-13.08.2024	Химический фактор	Трубки индикаторные ИТ-ИК/ВП мод. ИТ-СХНУ/4,0 (углеводороды нефти (по гексану))	62580-15	партия № 23-21	04.08.2025
15	05.08.2024-09.08.2024	Шум	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
16	12.08.2024-13.08.2024	Шум	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
17	05.08.2024-09.08.2024	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
18	12.08.2024-13.08.2024	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
19	07.08.2024	Инфразвук	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
20	12.08.2024-13.08.2024	Инфразвук	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
21	07.08.2024	Инфразвук	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
22	12.08.2024-13.08.2024	Инфразвук	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
23	08.08.2024	Ультразвук	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
24	08.08.2024	Ультразвук	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
25	07.08.2024	Вибрация общая	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026

26	12.08.2024-13.08.2024	Вибрация общая	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
27	07.08.2024	Вибрация общая	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
28	12.08.2024-13.08.2024	Вибрация общая	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
29	05.08.2024-07.08.2024	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
30	09.08.2024	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
31	12.08.2024-13.08.2024	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
32	05.08.2024-07.08.2024	Вибрация локальная	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
33	09.08.2024	Вибрация локальная	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
34	12.08.2024-13.08.2024	Вибрация локальная	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая)	48906-12	БФЛ241680	06.02.2025
35	06.08.2024	Ионизирующие излучения	Дальномер лазерный ADA Cosmo 50	69904-17	002079	03.04.2025
36	08.08.2024	Ионизирующие излучения	Дальномер лазерный ADA Cosmo 50	69904-17	002079	03.04.2025
37	06.08.2024	Ионизирующие излучения	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
38	08.08.2024	Ионизирующие излучения	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
39	06.08.2024	Ионизирующие излучения	Дозиметр-радиометр МКС-АТ6130	25206-20	22898	28.09.2024
40	08.08.2024	Ионизирующие излучения	Дозиметр-радиометр МКС-АТ6130	25206-20	22898	28.09.2024
41	06.08.2024	Микроклимат	Дальномер лазерный ADA Cosmo 50	69904-17	002079	03.04.2025
42	09.08.2024	Микроклимат	Дальномер лазерный ADA Cosmo 50	69904-17	002079	03.04.2025
43	13.08.2024	Микроклимат	Дальномер лазерный ADA Cosmo 50	69904-17	002079	03.04.2025
44	06.08.2024	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
45	09.08.2024	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
46	13.08.2024	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
47	05.08.2024-09.08.2024	Световая среда	Прибор комбинированный «ТКА-ПКМ» (02)	24248-09	02 10261	01.04.2025

48	12.08.2024-15.08.2024	Световая среда	Прибор комбинированный «ТКА-ПКМ» (02)	24248-09	02 10261	01.04.2025
49	05.08.2024-09.08.2024	Световая среда	Дальномер лазерный ADA Cosmo 50	69904-17	002079	03.04.2025
50	12.08.2024-15.08.2024	Световая среда	Дальномер лазерный ADA Cosmo 50	69904-17	002079	03.04.2025
51	05.08.2024-09.08.2024	Световая среда	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
52	12.08.2024-15.08.2024	Световая среда	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
53	05.08.2024-09.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный ADA Cosmo 50	69904-17	002079	03.04.2025
54	12.08.2024-15.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный ADA Cosmo 50	69904-17	002079	03.04.2025
55	05.08.2024-09.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
56	12.08.2024-15.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
57	05.08.2024-09.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-16	463336	05.03.2025
58	12.08.2024-15.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-16	463336	05.03.2025
59	05.08.2024-09.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Счетчик электронный	-	-	-
60	12.08.2024-15.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Счетчик электронный	-	-	-
61	05.08.2024-09.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Шагомер	-	-	-
62	12.08.2024-15.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Шагомер	-	-	-
63	05.08.2024-09.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Весы крановые электронные MBK-Л-60	75761-19	22104	03.07.2025
64	12.08.2024-15.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Весы крановые электронные MBK-Л-60	75761-19	22104	03.07.2025
65	06.08.2024-09.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Угломер INSIZE мод. 2372-360	71604-18	5-02.0477-2022.02	03.07.2025
66	12.08.2024-15.08.2024	Тяжесть трудового процесса	Угломер INSIZE мод. 2372-360	71604-18	5-02.0477-2022.02	03.07.2025
67	06.08.2024-09.08.2024	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
68	12.08.2024-13.08.2024	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	723424	24.01.2026
69	06.08.2024-09.08.2024	Напряженность трудового процесса	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-16	463336	05.03.2025

70	12.08.2024- 13.08.2024	Напряженность трудоого процесса	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-16	463336	05.03.2025
71	06.08.2024- 09.08.2024	Напряженность трудоого процесса	Счетчик электронный	-	-	-
72	12.08.2024- 13.08.2024	Напряженность трудоого процесса	Счетчик электронный	-	-	-

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда

_____ Антонова Юлия Александровна _____
(подпись) Ф.И.О. (дата)

М.П.

14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ВА Катунино Поликлиника - Стоматологический кабинет																						
15	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ВА Катунино Поликлиника - Кабинет врача-педиатра участкового №1																						
19	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ВА Катунино Поликлиника - Кабинет врача-педиатра участкового №2																						
21	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ВА Катунино Поликлиника - Кабинет медицинской профилактики																						
23	Медицинская сестра (врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ВА Катунино Поликлиника - Процедурный кабинет																						
24	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ВА Катунино Поликлиника - Кабинет общей врачебной (семейной) практики №1																						
25	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ВА Катунино - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ Катунинская СШ																						
27	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ВА Поликлиника Боброво - Кабинет доврачебного приема																						
28	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	обслуживания детей в МБОУ "Приморская СШ" сп д/с п. Рикасиха																						
42	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ВА РИКАСИХА- Общебольничный медицинский персонал																						
44	Заведующий обособленным структурным подразделением - врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория Боброво - Административно- управленческий персонал																						
45	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория Боброво - Вспомогательный персонал																						
46	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория Боброво - Общебольничный медицинский персонал																						
51	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория Катунино - Вспомогательный персонал																						
54	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61	Заведующий обособленным структурным подразделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория РИКАСИХА - Вспомогательный персонал																						
62	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
63	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
64	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	ЗУБ "Отделение палиативной медицинской помощи"																						
65	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
69	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист (по работе с пациентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
72	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
74	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
75	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
78	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
79	Медицинская сестра (диетическая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82	Медицинская сестра (диетическая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

87	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
93	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория Поликлиника - Кабинет неотложной медицинской помощи																						
94	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория Поликлиника - Кабинет врача акушера-гинеколога																						
95	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория Поликлиника - Кабинет врача-педиатра участкового																						
97	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория Поликлиника Процедурный кабинет																						
99	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория Поликлиника Регистратура																						
100	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория Поликлиника Стоматологический кабинет																						
102	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория Поликлиника Кабинет медицинской профилактики																						
105	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория Поликлиника - Терапевтический кабинет																						
106	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

107	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория - Административно- управленческий персонал																						
109	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория - Вспомогательный персонал																						
115	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория - Кабинет для обслуживания детей МБОУ "Заостровская СШ" сп д/с с. Заостровье																						
122	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория - Общепольничный медицинский персонал																						
123	Начальник обособленного структурного подразделения - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Амбулатория - Полклиника																						
124	Заведующий поликлиникой - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
125	Врач по спортивной медицине	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
126	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ЗУБ Дневной стационар																						
127	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

128	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет медико-психологического консультирования																						
129	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
130	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
132	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ - Общебольничный медицинский персонал																						
138	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
139	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140	Заместитель главного врача (по лечебной работе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
141	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Заместитель главного врача (по медицинской части)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
143	Заместитель главного врача (по клинко-экспертной работе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ - Отдел информационного обеспечения																						
144	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Главный специалист технической поддержки и программного сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Начальник отдела информационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ - Поликлиника																						
148	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
149	Заведующий поликлиникой -	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	клинико-экспертной работе																						
167	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет ультразвуковой диагностики																						
168	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
169	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
170	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
171	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
172	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
173	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Эпидемиологический кабинет																						
174	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача дерматовенеролога																						
175	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
176	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет эндоскопии																						
177	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
178	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника Клиническая лаборатория																						
179	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника отделение медицинской профилактики																						
180	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
182	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
183	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

184	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника Прививочный кабинет																						
186	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Смотровой кабинет																						
187	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
188	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет вакцинопрофилактики																						
189	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-хирурга																						
190	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
191	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-акушера-гинеколога																						
192	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
193	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
194	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
195	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-дерматовенеролога																						
196	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
197	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-кардиолога																						
199	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-невролога																						
200	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
201	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	Поликлиника - Терапевтический кабинет № 1																						
237	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
238	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Терапевтический кабинет № 2																						
239	Медицинская сестра (врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
240	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Терапевтический кабинет № 4																						
241	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
242	Медицинская сестра (врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ Поликлиника - Фтизиатрический кабинет																						
243	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
244	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
245	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
246	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приморская ЦРБ - Административно- управленческий персонал																						
247	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Ведущий инженер (по хозяйственной части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Специалист (по работе с обращениями граждан)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Главный специалист по медицине катастроф, ГО, охране труда и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	методическим кабинетом																						
	УРБ "Амбулатория"																						
281	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	УРБ "Амбулатория" Административно-управленческий персонал																						
282	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Ведущий администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УРБ "Амбулатория" Вспомогательный персонал																						
286	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УРБ "Амбулатория" Кабинет для обслуживания детей МБОУ "Уемская СШ" сп д/с п. Уемский																						
298	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	УРБ "Амбулатория" Общепольничный медицинский персонал																						
299	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300	Начальник обособленного подразделения - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
301	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
302	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	УРБ "Амбулатория" Поликлиника																						
303	Заведующий общепольничным отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	палиативной медицинской помощи"																						
336	Медицинская сестра (брат) по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
337	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
339	Врач по палиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
340	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
344	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
345	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
348	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
351	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
352	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
355	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Заведующий отделением - врач по палиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
357	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
358	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	УРБ "Стационар" Терапевтическое отделение																						
359	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
360	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
362	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
364	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
366	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

370	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
371	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
372	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
374	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
376	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
377	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
378	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Беломорье																						
379	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Васьково																						
381	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
382	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
383	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Верхняя Золотица																						
385	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
386	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФАП Вознесенье																						
388	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
389	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
390	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФАП Лайский Док																						
391	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	ФАП Ласгола																						
394	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
396	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Летняя Золотица																						
397	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФАП Лисестрово																						
399	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
401	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Лопшеньга																						
402	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Луговой																						
404	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Лявля																						
405	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Лявля - Кабинет для обслуживания детей в "Лявленская НШ-ДС"																						
407	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Нижняя Золотица																						
408	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
409	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ФАП Патракеевка																						
410	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Повракула																						
412	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
414	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Пустошь																						
415	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
416	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Талаги - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Талажская СШ"																						
418	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Талаги																						
419	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
421	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
422	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Талаги - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Талажская СШ" сп д/с п. Талаги																						
423	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Ширшинский																						
424	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
425	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ФАП Яреньга																						
426	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Заведующий фельдшерско-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	акушерским пунктом - фельдшер																						
	Централизованная бухгалтерия																						
428	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: ___

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

_____ (подпись)

 Коробейников С.В.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный специалист по МК, ГО, ОТ и
 ТБ
 (должность)

_____ (подпись)

 Загоскин К.А.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

_____ (подпись)

 Сельчукова Т.С.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

_____ (подпись)

 Мигунова Е.А.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

 Главная медицинская сестра
 (должность)

_____ (подпись)

 Ворыпина Е.К.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3820
 (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

 Кривцов С.С.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Приморская центральная районная больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Бобровская СШ" филиал "Детский сад д. Ягодка"</i>					
1. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Уемская СШ"</i>					
2. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Боброво Поликлиника Кабинет Функциональной диагностики</i>					
3. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Боброво Поликлиника Регистратура</i>					
4. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Боброво Поликлиника - Процедурный кабинет</i>					
5. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Катунинская СШ" сп д/с п. Катунино</i>					
6. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Катунинская СШ" сп д/с Солнышко</i>					

7. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Катунинская СШ" фил. д/с д. Лахта</i>					
8. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Дневной стационар</i>					
9. Врач общей практики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Поликлиника - Кабинет неотложной медицинской помощи</i>					
10. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Поликлиника - Кабинет доврачебного приема</i>					
11. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Поликлиника - Кабинет общей врачебной (семейной практики) №2</i>					
12. Врач общей практики (семейный врач)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Поликлиника - Регистратура</i>					
14. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Поликлиника - Стоматологический кабинет</i>					
15. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>ВА Катунино Поликлиника - Кабинет врача-педиатра участкового №1</i>					
19. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Врач-педиатр участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Поликлиника - Кабинет врача-педиатра участкового №2</i>					
21. Врач-педиатр участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Поликлиника - Кабинет медицинской профилактики</i>					
23. Медицинская сестра (врача общей практики (семейного врача)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Поликлиника - Процедурный кабинет</i>					
24. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино Поликлиника - Кабинет общей врачебной (семейной) практики №1</i>					
25. Врач общей практики (семейный врач)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Катунино - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ Катунинская СШ</i>					
27. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ВА Поликлиника Боброво - Кабинет доврачебного приема</i>					
28. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

ВА Поликлиника Боброво - Кабинет общей врачебной (семейной) практики					
30. Медицинская сестра (врача общей практики (семейного врача)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Врач общей практики (семейный врач)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ВА РИКАСИХА - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ Приморская СШ					
32. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ВА Рикасиха Административно- управленческий персонал					
34. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ВА РИКАСИХА Поликлиника - Кабинет доврачебного приема					
35. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ВА РИКАСИХА Поликлиника - Кабинет общей врачебной (семейной) практики					
36. Медицинская сестра (врача общей практики (семейного врача)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Врач общей практики (семейный врач)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ВА РИКАСИХА Поликлиника - Стоматологический кабинет					
38. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ВА РИКАСИХА Поликлиника - Терапевтический кабинет					
39. Медицинская сестра (врача общей практики (семейного врача)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Врач-терапевт участковый	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
ВА РИКАСИХА <i>Процедурный кабинет</i>					
41. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ВА РИКАСИХА-Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Приморская СШ" сп д/с п. Рикасиха					
42. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ВА РИКАСИХА-Общепольничный медицинский персонал					
44. Заведующий обособленным структурным подразделением - врач общей практики (семейный врач)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Врачебная амбулатория Боброво - Административно-управленческий персонал					
45. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Врачебная амбулатория Боброво - вспомогательный персонал					
46. Кастелянша	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
47. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Оператор ЭВМ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Врачебная амбулатория Боброво - Общебольничный медицинский персонал					

51. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Врачебная амбулатория Катунино - вспомогательный персонал					
54. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Заведующий обособленным структурным подразделением - врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Врачебная амбулатория РИКАСИХА - вспомогательный персонал					
62. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ЗУБ "Отделение палиативной медицинской помощи"					
65. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
66. Няня	Тяжесть: Установить средства	Снижение тяжести трудового			

	механизации	процесса			
67. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
68. Медицинская сестра (палатная)	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
69. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
70. Специалист (по работе с пациентами)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
72. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
73. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
74. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
75. Заведующий отделением - врач-терапевт	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
76. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
78. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
79. Медицинская сестра (диетическая)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
80. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

81. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
82. Медицинская сестра (диетическая)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
83. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
84. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
85. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
86. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
87. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
88. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
89. Кастелянша	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
90. Врач-терапевт	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
91. Врач-терапевт	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
92. Старшая медицинская сестра	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
93. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ЗУБ Амбулатория Поликлиника - Кабинет неотложной медицинской помощи</i>					
94. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЗУБ Амбулатория Поликлиника - Кабинет врача акушера-гинеколога</i>					
95. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
96. Акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЗУБ Амбулатория</i>					

Поликлиника - Кабинет врача-педиатра участкового					
97. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
98. Врач-педиатр участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ЗУБ Амбулатория Поликлиника Процедурный кабинет					
99. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ЗУБ Амбулатория Поликлиника Регистратура					
100. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
101. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ЗУБ Амбулатория Поликлиника Стоматологический кабинет					
102. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
103. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
104. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ЗУБ Амбулатория Поликлиника Кабинет медицинской профилактики					
105. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ЗУБ Амбулатория Поликлиника - Терапевтический кабинет					
106. Врач-терапевт участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
107. Врач-терапевт участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ЗУБ Амбулатория - Административно-					

<i>управленческий персонал</i>					
109. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112. Ведущий администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЗУБ Амбулатория - Вспомогательный персонал</i>					
115. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
118. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
120. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЗУБ Амбулатория - Кабинет для обслуживания детей МБОУ "Заостровская СШ" с/п д/с с. Заостровье</i>					
122. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЗУБ Амбулатория - Общепольничный медицинский персонал</i>					
123. Начальник обособленного структурного подразделения - врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

ЗУБ Амбулатория - Полклиника					
124. Заведующий поликлиникой - врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
125. Врач по спортивной медицине	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ЗУБ Дневной стационар					
127. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кабинет медико- психологического консультирования					
129. Медицинский психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел кадров					
130. Специалист по кадрам 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131. Специалист по кадрам 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Планово-экономический отдел					
132. Экономист 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
135. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
136. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
137. Главный экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ - Общепольничный медицинский персонал					
138. Главная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
139. Врач-стажер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
140. Заместитель главного врача (по лечебной работе)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
141. Главный врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
142. Заместитель главного врача (по медицинской части)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
143. Заместитель главного врача (по клинико-экспертной работе)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ - Отдел информационного обеспечения					
144. Специалист по защите информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
145. Главный специалист технической поддержки и программного сопровождения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
146. Техник-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
147. Начальник отдела информационного обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ - Поликлиника					
148. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
149. Заведующий поликлиникой - врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ					
150. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
151. Акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
152. Врач общей практики (семейный врач)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ - Кабинет врача педиатра участкового					
153. Врач-педиатр участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
154. Врач-педиатр участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
155. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ отделение					

<i>лучевой диагностики - Маммографический кабинет</i>					
156. Рентгенолаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
157. Врач-рентгенолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Приморская ЦРБ отделение лучевой диагностики - Флюорографический кабинет</i>					
158. Рентгенолаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
159. Врач-рентгенолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
160. Врач-рентгенолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
161. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Приморская ЦРБ отделение лучевой диагностики - Рентгеновский кабинет</i>					
162. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
163. Рентгенолаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет вакцинопрофилактики</i>					
164. Заведующий кабинетом вакцинопрофилактики - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет неотложной медицинской помощи</i>					
165. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
166. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет по клинико- экспертной работе</i>					
167. Медицинская сестра врача общей практики (семейного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

врача)					
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет ультразвуковой диагностики					
168. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
169. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
170. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
171. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
172. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
173. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Эпидемиологический кабинет					
174. Врач-эпидемиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача дерматовенеролога					
175. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
176. Врач-дерматовенеролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет эндоскопии					
177. Врач-эндоскопист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
178. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника Клиническая лаборатория					
179. Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника отделение медицинской профилактики					
180. Администратор	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
181. Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-статистик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
182. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
183. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
184. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
185. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника Прививочный кабинет					
186. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Смотровой кабинет					
187. Акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
188. Акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет вакцинопрофилактики					
189. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-хирурга					
190. Врач-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
191. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-акушера-гинеколога					
192. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
193. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
194. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

195. Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-дерматовенеролога					
196. Врач-дерматовенеролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
197. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
198. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-кардиолога					
199. Врач-кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-невролога					
200. Врач-невролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
201. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-нефролога					
202. Врач-нефролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-психиатра					
203. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
204. Врач-психиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
205. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-психиатра-нарколога					
206. Врач-психиатр-нарколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет врача-эндокринолога					
207. Врач-эндокринолог	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
208. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет инфекционных заболеваний					
209. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
210. Врач-инфекционист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
211. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет палиативной медицинской помощи					
212. Медицинская сестра	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса			
Приморская ЦРБ Поликлиника - Кабинет функциональной диагностики					
213. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
214. Врач функциональной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
215. Врач функциональной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
216. Врач функциональной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
217. Врач функциональной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Клиническая лаборатория					
218. Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
219. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
220. Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Приморская ЦРБ Поликлиника - Оториноларингологический кабинет					
221. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
222. Врач-оториноларинголог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Первичный онкологический кабинет					
223. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
224. Врач-онколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Процедурный кабинет					
225. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Регистратура					
226. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
227. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
228. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
229. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
230. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Стоматологический кабинет 1					
231. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
232. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
233. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Стоматологический кабинет 2					

234. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
235. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
236. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Терапевтический кабинет № 1					
237. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
238. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Терапевтический кабинет № 2					
239. Медицинская сестра (врача общей практики (семейного врача)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
240. Врач-терапевт участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Терапевтический кабинет № 4					
241. Врач-терапевт участковый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
242. Медицинская сестра (врача общей практики (семейного врача)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ Поликлиника - Фтизиатрический кабинет					
243. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
244. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
245. Врач-фтизиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
246. Врач-фтизиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ - Административно- управленческий персонал					

247. Секретарь руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
248. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
249. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
250. Ведущий инженер (по хозяйственной части)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
251. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
252. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
253. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
254. Специалист (по работе с обращениями граждан)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
255. Главный специалист по медицине катастроф, ГО, охране труда и ТБ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
256. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
257. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
258. Начальник административно-хозяйственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Приморская ЦРБ - Вспомогательный персонал</i>					
259. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
260. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
261. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
262. Кастелянша	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
263. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
264. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
265. Оператор ЭВМ (колл-центр)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

266. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
267. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
268. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
269. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
270. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
271. Оператор ЭВМ (колл-центр)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ - Отдел закупок					
272. Ведущий специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
273. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
274. Начальник отдела закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ - Отдел кадров					
275. Специалист по кадрам 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
276. Специалист по кадрам 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
277. Начальник отдела кадров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приморская ЦРБ - Отдел медицинской статистики, информатики и организационной работы					
278. Ведущий администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
279. Начальник отдела - врач-методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
280. Заведующий организационно-методическим кабинетом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
УРБ "Амбулатория"					
281. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Административно- управленческий персонал</i>					
282. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
283. Ведущий администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
284. Секретарь-машинистка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
285. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Вспомогательный персонал</i>					
286. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
287. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
288. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
289. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
290. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
291. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
292. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
293. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
294. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
295. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
296. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
297. Оператор ЭВМ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Кабинет для обслуживания детей МБОУ "Уемская СШ" с/п д/с п.</i>					

<i>Уемский</i>					
298. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Общепольничный медицинский персонал</i>					
299. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
300. Начальник обособленного подразделения - врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
301. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
302. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника</i>					
303. Заведующий общепольничным отделением - врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Кабинет врача акушера-гинеколога</i>					
304. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
305. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
306. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Кабинет массажа</i>					
307. Медицинская сестра (брат) по массажу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Кабинет медицинской профилактики</i>					
308. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
309. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Кабинет</i>					

<i>неотложной помощи</i>					
310. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Кабинет общей врачебной (семейной) практики Врач. уч. №1</i>					
311. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
312. Врач общей практики (семейный врач)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
313. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Кабинет общей врачебной (семейной) практики Врач. уч. №2</i>					
314. Врач общей практики (семейный врач)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
315. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Кабинет функциональной диагностики</i>					
316. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
317. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Прививочный кабинет</i>					
318. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Процедурный кабинет</i>					
319. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
320. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
321. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Регистратура</i>					
322. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
323. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Стоматологический кабинет</i>					
324. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
325. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
326. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
327. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Амбулатория" Поликлиника Терапевтический кабинет</i>					
328. Медицинская сестра (участковая)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Вспомогательный персонал"</i>					
329. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
330. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
331. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
332. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
333. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
334. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Дневной стационар"</i>					
335. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>УРБ "Отделение палиативной медицинской помощи"</i>					

336. Медицинская сестра (брат) по массажу	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
337. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
338. Медицинская сестра процедурной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
339. Врач по палиативной медицинской помощи	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
340. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
341. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
342. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
343. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
344. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
345. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
346. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
347. Медицинская сестра процедурной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
348. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
349. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
350. Старшая медицинская сестра	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
351. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
352. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
353. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
354. Медицинская сестра (палатная)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
355. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
356. Заведующий отделением - врач по палиативной медицинской помощи	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
357. Медицинский психолог	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
358. Няня	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>УРБ "Стационар" Терапевтическое отделение</i>					
359. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
360. Няня	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
361. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
362. Няня	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
363. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
364. Няня	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
365. Медицинская сестра (палатная)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
366. Няня	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
367. Няня	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
368. Няня	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
369. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий				

(палатная)	труда: не требуются				
370. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
371. Медицинская сестра (палатная)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
372. Няня	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
373. Медицинская сестра (палатная)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
374. Няня	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
375. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
376. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
377. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
378. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Беломорье					
379. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
380. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Васьково					
381. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
382. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
383. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
384. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Верхняя Золотица					
385. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
386. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
387. Рабочий по комплексному	Рекомендации по улучшению условий				

обслуживанию и ремонту зданий	труда: не требуются				
<i>ФАП Вознесенье</i>					
388. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
389. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
390. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Лайский Док</i>					
391. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
392. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
393. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Ластола</i>					
394. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
395. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
396. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Летняя Золотица</i>					
397. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
398. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Лисестрово</i>					
399. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
400. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
401. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Лопшеньга</i>					
402. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

помещений	труда: не требуются				
403. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Луговой					
404. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Лявля					
405. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
406. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Лявля - Кабинет для обслуживания детей в "Лявльская НШ-ДС"					
407. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Нижняя Золотица					
408. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
409. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Патракеевка					
410. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
411. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Повракула					
412. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
413. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
414. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ФАП Пустошь					
415. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом -	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

фельдшер					
416. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
417. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Талаги - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Талажская СШ"</i>					
418. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Талаги</i>					
419. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
420. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
421. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
422. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Талаги - Кабинет для обслуживания детей в МБОУ "Талажская СШ" сп д/с п. Талаги</i>					
423. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Ширшинский</i>					
424. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
425. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ФАП Яреньга</i>					
426. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
427. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Централизованная бухгалтерия</i>					
428. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

429. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
430. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
431. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
432. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
433. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
434. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: ____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

_____ (подпись)

 Коробейников С.В.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по МК, ГО, ОТ и

 ТБ
 (должность)

_____ (подпись)

 Загоскин К.А.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Специалист по охране труда

_____ (должность)

_____ (подпись)

 Сельчукова Т.С.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Начальник отдела кадров

_____ (должность)

_____ (подпись)

 Мигунова Е.А.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Главная медицинская сестра

_____ (должность)

_____ (подпись)

 Ворыпина Е.К.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3820
 (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

 Кривцов С.С.
 (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Договор
№ 504/24
от 29.10.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Коробейников С. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«__» _____ 202__ г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1042022)

В **Государственном бюджетном
учреждении здравоохранения
Архангельской области
"Приморская центральная районная
больница"**

(полное наименование работодателя)

163001, Архангельская область, г. Архангельск, пр-кт Ломоносова, д. 271

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2921002076

(ИНН работодателя)

290101001

(КПП работодателя)

1022901496243

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Загоскин Кирилл

Александрович

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Сельчукова Татьяна Сергеевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Мигунова Елена Александровна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(подпись)

Ворыпина Елена Константиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Приморская центральная районная больница"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Химический фактор	Биологический фактор	Физические факторы													Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
						Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Электромагнитные поля фактора "Неионизирующие поля и излучения"	Ультрафиолетовое излучение фактора "Неионизирующие поля и излучения"	Лазерное излучение фактора "Неионизирующие поля и излучения"	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	УРБ "Амбулатория" Вспомогательный персонал																			
295	Рабочее место кастелянши; Утюг, швейная машина	1	-	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	-
	УРБ "Отделение Паллиативной медицинской помощи"																			
337	Рабочее место кастелянши; Утюг, швейная машина	1	-	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	-
	УРБ "Стационар" Терапевтическое отделение																			
360	Рабочее место няня; Система освещения	1	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	-
362	Рабочее место няня; Система освещения	1	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	-
367	Рабочее место няня; Система освещения	1	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	-
368	Рабочее место няня; Система освещения	1	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	-
372	Рабочее место няня; Система освещения	1	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	-
374	Рабочее место няня; Система освещения	1	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	-
364	Рабочее место няня; Система освещения	1	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	-
366	Рабочее место няня; Система освещения	1	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Коробейников Сергей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по МК, ГО, ОТ и ТБ _____	_____	Загоскин Кирилл Александрович _____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда _____	_____	Сельчукова Татьяна Сергеевна _____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела кадров _____	_____	Мигунова Елена Александровна _____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главная медицинская сестра _____	_____	Ворыпина Елена Константиновна _____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер испытательной лаборатории _____	_____	Кривцов Станислав Сергеевич _____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Приморская центральная районная больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении мероприятия
1	2	3	4	5	6
<i>УРБ "Амбулатория" Вспомогательный персонал</i>					
295. Кастелянша	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>УРБ "Отделение Паллиативной медицинской помощи"</i>					
337. Кастелянша	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>УРБ "Стационар" Терапевтическое отделение</i>					
360. Няня	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
362. Няня	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
367. Няня	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
368. Няня	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
372. Няня	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
374. Няня	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
364. Няня	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
366. Няня	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: ___

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Коробейников Сергей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по МК, ГО, ОТ и

ТБ

(должность)

Загоскин Кирилл Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Сельчукова Татьяна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Мигунова Елена Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

Ворыпина Елена Константиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3820

(№ в реестре экспертов)

Кривцов Станислав Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)